Страница 4 из 4

Типовая форма Отчета Агента
-------------------------------начало типовой формы------------------------------

Отчет Агента _ №______________
Реализация Карт Принципала Агентом

по агентскому договору № __________ от __.__.20__
(далее – «Договор»)

г. Санкт-Петербург
«__» ___________ 20__ года
_________________________, именуемое/именуемая/именуемый в дальнейшем «Принципал», в лице __________ ______________________________,
действующего/действующей/действующий на основании _______________, с одной стороны и _, именуемое в дальнейшем «Агент», в лице __________
______________________________, действующего/действующей/действующий на основании ____________________, с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», подписали настоящий Отчет к Договору о нижеследующем:
1. За отчетный период с __.__.20__ по __.__.20__ осуществлена реализация следующих Карт Принципала:

№
Дата

реализации
(активации)

Канал
реализации

Номинал
единицы,

тенге

Стоимость
единицы,

тенге

Количество,
шт.

Общая сумма
по номиналам,

тенге

Общая
стоимость

тенге

Размер
вознаграждения,

%.

Вознаграждение,
тенге

1 __.__.20__  0 0,00 0 0 0,00 0% 0,00

2 __.__.20__  0 0,00 0 0 0,00 0% 0,00

ИТОГО:

0 0 0,00

0,00

2. Осуществлены возвраты денежных средств Держателям по следующим Картам Принципала:

№ Номер Карты Номинал
Карты, тенге

Дата реализации
(активации)

Дата возврата денежных
средств Держателю

Сумма возврата
(Стоимость), тенге

Скидка (премия), тенге

1 _______________ 0 __.__.20__ __.__.20__ 0,00 0,00

       Итого __.__.20__ - __.__.20__ 0,00 0,00

2 _______________ 0 __.__.20__ __.__.20__ 0,00 0,00

       Итого __.__.20__ - __.__.20__ 0,00 0,00

ИТОГО: 0,00 0,00

3. Итого в отчетном периоде реализовано: 0 (________) штук Карт на сумму: 0 (_______________) тенге, подлежащую перечислению Принципалу.
4. Итого в отчетном периоде возвращено Клиентам/Держателям денежных средств на сумму: 0 (_______________) тенге,  подлежащую удержанию с Принципала.
5. Агентское вознаграждение за услуги в отчетном периоде составило: 0 (_______________) тенге.
6. Скидка (премия) на агентское вознаграждение в отчетном периоде, предоставленная в связи с возвратом Карт, составила: 0 (_______________) тенге.
В том числе за Карты, реализованные:

• За период с __.__.20__ по __.__.20__: 0 (_______________) тенге,

• За период с __.__.20__ по __.__.20__: 0 (_______________) тенге.
7. Итого исчисленное и подлежащее удержанию с Принципала Агентское вознаграждение за оказанные услуги в отчетном периоде с учетом предоставленной
скидки (премии) составило: 0 (_______________) тенге, НДС не облагается.
8. Итого сумма к перечислению Принципалу / Агенту с учетом всех пунктов Отчета, указанных выше: 0 (_______________) тенге.
9. Адреса и реквизиты Сторон:

----------------конец типовой формы------------------------------

	Отчет Агента _ №______________
	----------------конец типовой формы------------------------------